Compensación Familiar, Sena e ICBF) de conformidad con lo establecido en el artículo 50 de la ley 789 de 2002, en 

concordancia con el artículo 1º de la ley 828 de 2003. 
14. Suscribir las actas que se generen el desarrollo de la actividad contractual. 

VI. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO  Y FORMA DE PAGO 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

$26.867.743,oo 

LETRAS: VEINTISEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 

PESOS  M/CTE 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD  
PRESUPUESTAL: 

No:455 
FECHA: 19 de mayo de 2020 
RUBROS:  21210707 
CONCEPTO: ASEO Y VIGILANCIA 

La entidad realizará los pagos por mensualidades vencidas dentro de los noventa (90) días siguientes a la